

FINANCIAL CONSULTING ApS

CVR-nr.: 25283074

Stengiærdebakken 14
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2021

John Vermehren Norris
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANCIAL CONSULTING ApS
Stengiærdebakken 14
3250 Gilleleje
e-mailadresse: merete.vermehren@hotmail.com
CVR-nr: 25283074
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af kundespecifikt software, samt tilhørende konsulent virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -77.102 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -76.742.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den finansielle stilling pr. 30. juni 2021.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.913	25.073
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-112.880	-112.880
Resultat af ordinær primær drift		-75.967	-87.807
Øvrige finansielle omkostninger		-1.135	-1.042
Ordinært resultat før skat		-77.102	-88.849
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-77.102	-88.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.102	-88.849
I alt		-77.102	-88.849

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		56.440	169.320
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	56.440	169.320
Anlægsaktiver i alt		56.440	169.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.000	0
Tilgodehavender i alt		59.000	0
Likvide beholdninger		86.453	0
Omsætningsaktiver i alt		145.453	0
AKTIVER I ALT		201.893	169.320

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		-276.742	-199.640
Egenkapital i alt		-76.742	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.833	153.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.802	835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.635	168.960
Gældsforpligtelser i alt		278.635	168.960
PASSIVER I ALT		201.893	169.320

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-199.640	360
Årets resultat		-77.102	-77.102
Egenkapital, ultimo	200.000	-276.742	-76.742

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på rettigheder	112.880	112.880
	112.880	112.880

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder. kr.
Kostpris primo	564.440
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	564.400
Af- og nedskrivning primo	395.080
Årets afskrivning	112.880
Af- og nedskrivning ultimo	507.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.440

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2000.	200.000
Anpartskapital ultimo	200.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er ikke bekendt , at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1